
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   5064
   2449
   2445

Kaplice Český Krumlov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Pařízek                               36        2.           481
 2.     Luděk Keist                                  59        1.           307

Volební strana č. 2 - KAPLICE SPOLEČNĚ
 1.     Pavel Svoboda                                55        1.           356
 2.     Andrea Novotná Maurencová                    34        2.           332

Volební strana č. 3 - PRO NAŠI KAPLICI
 1.     Václav Mocek                                 73        1.           202

Volební strana č. 4 - OTEVŘENÁ RADNICE KAPLICE
 1.     Libor Lukš                                   54        1.           371
 2.     Vanda Kárová                                 65        2.           366

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Václav Mikeš                                 44        1.           395
 2.     Luboš Hubáček                                33        3.           252

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Pavel Talíř                                  56        1.           611
 2.     Pavla Opekarová                              67        2.           542
 3.     Stanislav Trs                                37        3.           537
 4.     Václav Holemý                                52        4.           340

Volební strana č. 10 - Nestraníci
 1.     Pavel Štika                                  39        3.           263

Volební strana č. 12 - DĚTI KAPLICE
 1.     Radek Ježek                                  44        1.           642
 2.     Tomáš Ježek                                  43        5.           590
 3.     Josef Sviták                                 67        3.           557
 4.     Jan Cinádr                                   38        6.           535
 5.     Andrea Vanišová                              46        2.           506
 6.     Michal Mládek                                34        4.           455

Volební strana č. 13 - JIHOČEŠI 2012
 1.     Pavel Janota                                 43        1.           259

545562 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Mach                                   54        7.           277
 2.     Jiří Bohata                                  48        4.           269
 3.     Tomáš Knap                                   21        3.           228
 4.     Tomáš Bílek                                  35        5.           177
 5.     Antonín Ballák                               28        6.           172
 6.     Kamil Vonc                                   41        8.           170
 7.     Zdeňka Sípalová                              33        9.           184
 8.     František Brabec                             36       10.           175
 9.     Karel Mach ml.                               21       11.           182
10.     Stanislav Šebek                              23       12.           151
11.     Michal Matějka                               48       13.           173
12.     Petr Soukup                                  42       14.           134
13.     Milan Románek                                43       15.           179
14.     Jiří Řimnáč                                  68       16.           129
15.     Josef Bireš                                  63       17.           146
16.     Petr Muráň                                   45       18.           142
17.     Jan Froněk st.                               76       19.           133
18.     Vladimír Lošek                               38       20.           108
19.     Jan Froněk ml.                               53       21.           123

Volební strana č. 2 - KAPLICE SPOLEČNĚ
 1.     Jitka Svobodová                              55        3.           252
 2.     Jana Holemá                                  56        7.           230
 3.     Nikola Klečková                              25        4.           205
 4.     František Janda                              57        5.           218
 5.     Jan Stráský                                  31        6.           186
 6.     Stanislav Smutek                             59        8.           216
 7.     Gabriela Chouchane                           39        9.           167
 8.     Martina Kličková                             57       10.           180
 9.     František Holemý                             31       11.           175
10.     Václav Dušák                                 43       12.           173
11.     Michal Krnáč                                 46       13.           175
12.     Zdeněk Drhovský                              69       14.           180
13.     Ivana Žáčková                                60       15.           185
14.     Veronika Pluhařová                           35       16.           156
15.     Petr Zeman                                   67       17.           184
16.     Jitka Papežová                               73       18.           164
17.     František Zlatínský                          72       19.           153
18.     Jaroslav Špilauer                            68       20.           147
19.     Jiří Ševčík                                  72       21.           152

Volební strana č. 3 - PRO NAŠI KAPLICI
 1.     Josef Koschant                               51        2.           199
 2.     Petr Světlý                                  69        7.           142
 3.     Zdeněk Jílek                                 31        3.           135
 4.     Václav Mocek                                 36        4.           133
 5.     Petr Tomčík                                  42        5.           133
 6.     Josef Koiš                                   47        6.           112
 7.     Filip Kraetzer                               37        8.           124
 8.     Petr Šedivý                                  37        9.           118
 9.     Michaela Gučíková                            50       10.           108
10.     Ondřej Dibďák                                40       11.           107

545562 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Matyáš Popluhár                              19       12.           106
12.     Radek Janošťák                               42       13.           108
13.     Tereza Turková                               29       14.           116
14.     Jakub Dvořák                                 37       15.           114
15.     Luboš Slavík                                 75       16.           100
16.     Zbyněk Lattner                               66       17.            99
17.     Dominik Jílek                                27       18.            99
18.     Oldřich Lhotský                              67       19.           105
19.     Karel Hanzal                                 48       20.            96
20.     Lucie Nožičková                              29       21.           101

Volební strana č. 4 - OTEVŘENÁ RADNICE KAPLICE
 1.     Marcela Soukupová                            58        3.           301
 2.     Jana Kotlasová                               54        8.           225
 3.     Václav Kahovec                               44        5.           216
 4.     Stanislav Šebek                              50        4.           169
 5.     Vladimír Kratochvíl                          64        6.           199
 6.     Milan Hudec                                  56        7.           207
 7.     Andrea Bejdáková                             47        9.           203
 8.     Vladimír Tomandl                             40       10.           143
 9.     Roman Völkl                                  59       11.           159
10.     Petr Koschant                                46       12.           155
11.     Přemysl Kubalák                              46       13.           180
12.     Tomáš Kadlec                                 24       14.           134
13.     Jakub Jirkal                                 23       15.           139
14.     Věra Hejná                                   61       16.           158
15.     Pavel Tuscher                                66       17.           158
16.     Radek Toncar                                 53       18.           123
17.     Kateřina Horáková                            49       19.           107
18.     Alexandra Kárová                             38       20.           153
19.     Pavel Milsimer                               36       21.           123

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Michael Lovász                               25        2.           238
 2.     Jakub Šulek                                  29        4.           236
 3.     Kamil Fiala                                  40        5.           224
 4.     Alena Michalčáková                           58        6.           222
 5.     Jan Komenda                                  43        7.           227
 6.     Roman Holinka                                46        8.           241
 7.     Štefan Lučanský                              61        9.           211
 8.     Milada Mikešová                              38       10.           225
 9.     Jan Žák                                      45       11.           212
10.     Nikola Fialová                               35       12.           206
11.     Šárka Nožičková                              45       13.           203
12.     Pavlína Langová                              52       14.           210
13.     Karel Smolík                                 33       15.           198
14.     Luděk Fiala                                  41       16.           203
15.     Eva Smolíková                                34       17.           202
16.     Michal Kubeš                                 46       18.           192
17.     Zlatuše Krezlová                             63       19.           184
18.     Milada Vojtová                               60       20.           183
19.     Vladislav Městecký                           65       21.           188

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Hana Hartmanová                              38        5.           288
 2.     Jiří Němec                                   56        6.           346
 3.     Eva Perausová                                51        7.           288

545562 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Tomáš Musil                                  55        8.           293
 5.     Jitka Jirkalová                              47        9.           304
 6.     Petr Bárta                                   49       10.           301
 7.     Hana Petroušková                             45       11.           276
 8.     Josef Blessberger                            74       12.           287
 9.     Petr Timko                                   40       13.           264
10.     František Hosenseidl                         47       14.           295
11.     Veronika Maříková                            26       15.           270
12.     Jan Zifčák                                   71       16.           272
13.     Jitka Goldfingerová                          58       17.           250
14.     Miroslav Bouchal                             53       18.           254
15.     Ladislav Novák                               53       19.           240
16.     Ladislava Pižemová                           52       20.           235
17.     Miroslav Dvořák                              46       21.           213

Volební strana č. 10 - Nestraníci
 1.     Radek Tomáš                                  40        1.           260
 2.     Petr Blahna                                  40        2.           242
 3.     Jan Říha                                     46        8.           175
 4.     Josef Stašák                                 41        6.           155
 5.     Jan Krenauer                                 29        4.           127
 6.     Martina Machová                              26        5.           119
 7.     Miroslava Krenauerová                        53        7.           112
 8.     Regina Wagnerová                             42        9.           102
 9.     Radek Miška                                  36       10.           105
10.     Petra Kůtová                                 40       11.            87
11.     Jiří Kopaný                                  29       12.            89
12.     Marek Hami                                   28       13.           100
13.     Miroslava Štiková                            39       14.           128
14.     Vojtěch Kouba                                27       15.            98
15.     Jaroslav Dostál                              22       16.            76
16.     Tomáš Kebl                                   28       17.            71
17.     Radek Mach                                   44       18.            97
18.     Pavel Guthais                                22       19.            90
19.     Sabina Procházková                           21       20.            72
20.     Petr Šulek                                   23       21.            67

Volební strana č. 12 - DĚTI KAPLICE
 1.     Jaroslav Pospíšil                            46        7.           431
 2.     Jan Bedlivý                                  37        8.           456
 3.     Tereza Janouchová                            24        9.           417
 4.     Josef Bazsó                                  44       10.           431
 5.     Jan Vrána                                    29       11.           460
 6.     Petra Langová                                45       12.           419
 7.     Zdeněk Blažek                                64       13.           406
 8.     Petr Mikeš                                   47       14.           403
 9.     Pavel Kovář                                  55       15.           404
10.     Pavla Hawlová                                67       16.           412
11.     Josef Diorka                                 28       17.           411
12.     Jan Čábela                                   33       18.           391
13.     Antonín Zelený                               66       19.           384
14.     Petr Kovaříček                               50       20.           378
15.     Jan Hami                                     31       21.           360

Volební strana č. 13 - JIHOČEŠI 2012
 1.     Jana Kopúnová                                39        2.           258
 2.     Jan Opekar                                   47        3.           167

545562 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Radek Lattner                                45        4.           131
 4.     Jana Bílková                                 52        5.           100
 5.     Kamil Vraspír                                42        6.            93
 6.     Alexandra Kubíčková                          45        7.            90
 7.     Veronika Królová                             41        8.           109
 8.     Vítězslav Rendla                             77        9.            79
 9.     Tereza Musilová                              24       10.            99
10.     Matouš Hájek                                 22       11.            79
11.     Jiří Kotlas                                  34       12.            87
12.     Ludmila Šímová                               72       13.            86
13.     Dagmar Blablová                              39       14.            75
14.     David Větrovský                              48       15.            95
15.     Barbora Žahourková                           30       16.            98
16.     Petr Urazil                                  50       17.           100
17.     Ladislav Marosi                              40       18.            76
18.     Michal Dobeš                                 47       19.            86
19.     Drahoslava Opekarová                         50       20.            79
20.     Štefan Marek                                 48       21.            73

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4040, hranice:      211,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Keist                                      307
              2.    Martin Pařízek                                   481
              3.    Tomáš Knap                                       228
              4.    Jiří Bohata                                      269
              5.    Tomáš Bílek                                      177
              6.    Antonín Ballák                                   172
              7.    Karel Mach                                       277
              8.    Kamil Vonc                                       170
              9.    Zdeňka Sípalová                                  184
             10.    František Brabec                                 175
             11.    Karel Mach ml.                                   182
             12.    Stanislav Šebek                                  151
             13.    Michal Matějka                                   173
             14.    Petr Soukup                                      134
             15.    Milan Románek                                    179
             16.    Jiří Řimnáč                                      129
             17.    Josef Bireš                                      146
             18.    Petr Muráň                                       142
             19.    Jan Froněk st.                                   133
             20.    Vladimír Lošek                                   108
             21.    Jan Froněk ml.                                   123

Volební strana č. 2 - KAPLICE SPOLEČNĚ
Počet hlasů pro stranu:   4186, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Svoboda                                    356
              2.    Andrea Novotná Maurencová                        332
              3.    Jitka Svobodová                                  252
              4.    Nikola Klečková                                  205

545562 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    František Janda                                  218
              6.    Jan Stráský                                      186
              7.    Jana Holemá                                      230
              8.    Stanislav Smutek                                 216
              9.    Gabriela Chouchane                               167
             10.    Martina Kličková                                 180
             11.    František Holemý                                 175
             12.    Václav Dušák                                     173
             13.    Michal Krnáč                                     175
             14.    Zdeněk Drhovský                                  180
             15.    Ivana Žáčková                                    185
             16.    Veronika Pluhařová                               156
             17.    Petr Zeman                                       184
             18.    Jitka Papežová                                   164
             19.    František Zlatínský                              153
             20.    Jaroslav Špilauer                                147
             21.    Jiří Ševčík                                      152

Volební strana č. 3 - PRO NAŠI KAPLICI
Počet hlasů pro stranu:   2557, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Mocek                                     202
              2.    Josef Koschant                                   199
              3.    Zdeněk Jílek                                     135
              4.    Václav Mocek                                     133
              5.    Petr Tomčík                                      133
              6.    Josef Koiš                                       112
              7.    Petr Světlý                                      142
              8.    Filip Kraetzer                                   124
              9.    Petr Šedivý                                      118
             10.    Michaela Gučíková                                108
             11.    Ondřej Dibďák                                    107
             12.    Matyáš Popluhár                                  106
             13.    Radek Janošťák                                   108
             14.    Tereza Turková                                   116
             15.    Jakub Dvořák                                     114
             16.    Luboš Slavík                                     100
             17.    Zbyněk Lattner                                    99
             18.    Dominik Jílek                                     99
             19.    Oldřich Lhotský                                  105
             20.    Karel Hanzal                                      96
             21.    Lucie Nožičková                                  101

Volební strana č. 4 - OTEVŘENÁ RADNICE KAPLICE
Počet hlasů pro stranu:   3989, hranice:      207,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Lukš                                       371
              2.    Vanda Kárová                                     366
              3.    Marcela Soukupová                                301
              4.    Stanislav Šebek                                  169
              5.    Václav Kahovec                                   216
              6.    Vladimír Kratochvíl                              199
              7.    Milan Hudec                                      207
              8.    Jana Kotlasová                                   225

545562 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Andrea Bejdáková                                 203
             10.    Vladimír Tomandl                                 143
             11.    Roman Völkl                                      159
             12.    Petr Koschant                                    155
             13.    Přemysl Kubalák                                  180
             14.    Tomáš Kadlec                                     134
             15.    Jakub Jirkal                                     139
             16.    Věra Hejná                                       158
             17.    Pavel Tuscher                                    158
             18.    Radek Toncar                                     123
             19.    Kateřina Horáková                                107
             20.    Alexandra Kárová                                 153
             21.    Pavel Milsimer                                   123

Volební strana č. 5 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:   1423, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Šanda                                      94
              2.    Eva Klimentová                                    95
              3.    Štěpán Doušek                                    108
              4.    Tereza Šmehlíková                                 85
              5.    Bernhard Riepl                                   101
              6.    Eva Haláčková                                     56
              7.    Josef Peraus                                      64
              8.    Růžena Šandová                                    58
              9.    Ivan Suk                                          59
             10.    Lenka Pospíšilová                                 66
             11.    Daniel Tácha                                      70
             12.    Gabriela Pechová                                  55
             13.    Robin Kliment                                     70
             14.    Alena Cinádrová                                   92
             15.    Emil Trčka                                        53
             16.    Milena Dvořáková                                  48
             17.    Mikuláš Jano                                      48
             18.    Petra Karasová                                    50
             19.    Erzsébet Vince                                    45
             20.    Růžena Macková                                    45
             21.    Petra Járová                                      61

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   4652, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Mikeš                                     395
              2.    Michael Lovász                                   238
              3.    Luboš Hubáček                                    252
              4.    Jakub Šulek                                      236
              5.    Kamil Fiala                                      224
              6.    Alena Michalčáková                               222
              7.    Jan Komenda                                      227
              8.    Roman Holinka                                    241
              9.    Štefan Lučanský                                  211
             10.    Milada Mikešová                                  225
             11.    Jan Žák                                          212
             12.    Nikola Fialová                                   206

545562 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Šárka Nožičková                                  203
             14.    Pavlína Langová                                  210
             15.    Karel Smolík                                     198
             16.    Luděk Fiala                                      203
             17.    Eva Smolíková                                    202
             18.    Michal Kubeš                                     192
             19.    Zlatuše Krezlová                                 184
             20.    Milada Vojtová                                   183
             21.    Vladislav Městecký                               188

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2113, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kaloš                                      160
              2.    Jaruška Lattnerová                               117
              3.    Jan Kaloš                                        107
              4.    Jaroslava Poltová                                108
              5.    Josef Bedlivý                                    126
              6.    Jan Šára                                         108
              7.    Věra Hanzalová                                    89
              8.    Vladimír Blahna                                  131
              9.    Bohumil Tíkal                                    100
             10.    Václav Kaloš                                      91
             11.    Anna Komendová                                    89
             12.    Jarmila Janoušková                                89
             13.    Jaroslav Drhovský                                 92
             14.    Václav Komenda                                    91
             15.    Karel Hanzal                                      88
             16.    Marie Uxová                                       86
             17.    Hermine Čechová                                   90
             18.    Antonín Novotný                                   88
             19.    Jaroslav Čech                                     86
             20.    Hana Hrdinová                                     89
             21.    Jaroslav Anděl                                    88

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   6706, hranice:      350,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Talíř                                      611
              2.    Pavla Opekarová                                  542
              3.    Stanislav Trs                                    537
              4.    Václav Holemý                                    340
              5.    Hana Hartmanová                                  288
              6.    Jiří Němec                                       346
              7.    Eva Perausová                                    288
              8.    Tomáš Musil                                      293
              9.    Jitka Jirkalová                                  304
             10.    Petr Bárta                                       301
             11.    Hana Petroušková                                 276
             12.    Josef Blessberger                                287
             13.    Petr Timko                                       264
             14.    František Hosenseidl                             295
             15.    Veronika Maříková                                270
             16.    Jan Zifčák                                       272

545562 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Jitka Goldfingerová                              250
             18.    Miroslav Bouchal                                 254
             19.    Ladislav Novák                                   240
             20.    Ladislava Pižemová                               235
             21.    Miroslav Dvořák                                  213

Volební strana č. 9 - Patrioti pro Kaplici
Počet hlasů pro stranu:    692, hranice:       35,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Plza                                       104
              2.    Veronika Němcová                                  31
              3.    Tomáš Výlet                                       44
              4.    Michal Milsimr                                    26
              5.    Miroslav Kebl                                     30
              6.    Eva Koller                                        35
              7.    Alena Compeľová                                   31
              8.    Karel Koller                                      26
              9.    Lucie Syrovátková                                 31
             10.    Světla Havlíčková                                 34
             11.    Jaroslav Řádek                                    27
             12.    Veronika Hénová                                   26
             13.    Sandra Moťková                                    34
             14.    Josef Micák                                       28
             15.    Jiří Florián                                      20
             16.    Miloš Kropáček                                    31
             17.    Andrea Měchurová                                  25
             18.    Ladislav Kozlík                                   40
             19.    František Mondek                                  22
             20.    Kateřina Mihaliková                               22
             21.    Dagmar Novotná                                    25

Volební strana č. 10 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   2635, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Tomáš                                      260
              2.    Petr Blahna                                      242
              3.    Pavel Štika                                      263
              4.    Jan Krenauer                                     127
              5.    Martina Machová                                  119
              6.    Josef Stašák                                     155
              7.    Miroslava Krenauerová                            112
              8.    Jan Říha                                         175
              9.    Regina Wagnerová                                 102
             10.    Radek Miška                                      105
             11.    Petra Kůtová                                      87
             12.    Jiří Kopaný                                       89
             13.    Marek Hami                                       100
             14.    Miroslava Štiková                                128
             15.    Vojtěch Kouba                                     98
             16.    Jaroslav Dostál                                   76
             17.    Tomáš Kebl                                        71
             18.    Radek Mach                                        97
             19.    Pavel Guthais                                     90
             20.    Sabina Procházková                                72

545562 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Petr Šulek                                        67

Volební strana č. 11 - SNK Evropští demokraté a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   1266, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Krba                                        130
              2.    Jiřina Kostková                                  166
              3.    Jiří Kalina                                       89
              4.    Martin Matoušek                                   50
              5.    Radka Kahovcová                                   82
              6.    Jan Bláha                                         41
              7.    Tomáš Štrbačka                                    47
              8.    Monika Nováková                                   46
              9.    Kateřina Mužíková                                 34
             10.    Dagmar Chaloupková                                76
             11.    Karel Světlý                                     102
             12.    Pavel Žahourek                                    52
             13.    Milada Brázdová                                   37
             14.    Petr Ptáček                                       45
             15.    Jan Wiederstein                                   47
             16.    Jana Poláková                                     38
             17.    Pavla Caisová                                     36
             18.    Luca Štěpánek                                     33
             19.    Květa Kiclová                                     39
             20.    Martin Krnáč                                      35
             21.    Josef Mašek                                       41

Volební strana č. 12 - DĚTI KAPLICE
Počet hlasů pro stranu:   9448, hranice:      493,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Ježek                                      642
              2.    Andrea Vanišová                                  506
              3.    Josef Sviták                                     557
              4.    Michal Mládek                                    455
              5.    Tomáš Ježek                                      590
              6.    Jan Cinádr                                       535
              7.    Jaroslav Pospíšil                                431
              8.    Jan Bedlivý                                      456
              9.    Tereza Janouchová                                417
             10.    Josef Bazsó                                      431
             11.    Jan Vrána                                        460
             12.    Petra Langová                                    419
             13.    Zdeněk Blažek                                    406
             14.    Petr Mikeš                                       403
             15.    Pavel Kovář                                      404
             16.    Pavla Hawlová                                    412
             17.    Josef Diorka                                     411
             18.    Jan Čábela                                       391
             19.    Antonín Zelený                                   384
             20.    Petr Kovaříček                                   378
             21.    Jan Hami                                         360

Volební strana č. 13 - JIHOČEŠI 2012
Počet hlasů pro stranu:   2319, hranice:      121,0

545562 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Janota                                     259
              2.    Jana Kopúnová                                    258
              3.    Jan Opekar                                       167
              4.    Radek Lattner                                    131
              5.    Jana Bílková                                     100
              6.    Kamil Vraspír                                     93
              7.    Alexandra Kubíčková                               90
              8.    Veronika Królová                                 109
              9.    Vítězslav Rendla                                  79
             10.    Tereza Musilová                                   99
             11.    Matouš Hájek                                      79
             12.    Jiří Kotlas                                       87
             13.    Ludmila Šímová                                    86
             14.    Dagmar Blablová                                   75
             15.    David Větrovský                                   95
             16.    Barbora Žahourková                                98
             17.    Petr Urazil                                      100
             18.    Ladislav Marosi                                   76
             19.    Michal Dobeš                                      86
             20.    Drahoslava Opekarová                              79
             21.    Štefan Marek                                      73

........................................21:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Soňa Šindelářová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Dagmar Václavíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545562 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kaplice Český Krumlov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   46026               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       4040   21      46026,00            8,77
č. 2 - KAPLICE SPOLEČNĚ                   4186   21      46026,00            9,09
č. 3 - PRO NAŠI KAPLICI                   2557   21      46026,00            5,55
č. 4 - OTEVŘENÁ RADNICE KAPLICE           3989   21      46026,00            8,66
č. 5 - Strana zelených                    1423   21      46026,00            3,09
č. 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     4652   21      46026,00           10,10
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2113   21      46026,00            4,59
č. 8 - KDU-ČSL                            6706   21      46026,00           14,57
č. 9 - Patrioti pro Kaplici                692   21      46026,00            1,50
č.10 - Nestraníci                         2635   21      46026,00            5,72
č.11 - SNK Evrop. dem. a nezáv. kand.     1266   21      46026,00            2,75
č.12 - DĚTI KAPLICE                       9448   21      46026,00           20,52
č.13 - JIHOČEŠI 2012                      2319   21      46026,00            5,03

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      KAPLICE SPOLEČNĚ
      PRO NAŠI KAPLICI
      OTEVŘENÁ RADNICE KAPLICE
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      KDU-ČSL
      Nestraníci
      DĚTI KAPLICE
      JIHOČEŠI 2012

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9448,00    12 - DĚTI KAPLICE                  
   2.            6706,00     8 - KDU-ČSL                       
   3.            4724,00    12 - DĚTI KAPLICE                  
   4.            4652,00     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   5.            4186,00     2 - KAPLICE SPOLEČNĚ              
   6.            4040,00     1 - Občanská demokratická strana  
   7.            3989,00     4 - OTEVŘENÁ RADNICE KAPLICE      
   8.            3353,00     8 - KDU-ČSL                       
   9.            3149,33    12 - DĚTI KAPLICE                  
  10.            2635,00    10 - Nestraníci                    
  11.            2557,00     3 - PRO NAŠI KAPLICI              

545562 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  12.            2362,00    12 - DĚTI KAPLICE                  
  13.            2326,00     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  14.            2319,00    13 - JIHOČEŠI 2012                 
  15.            2235,33     8 - KDU-ČSL                       
  16.            2093,00     2 - KAPLICE SPOLEČNĚ              
  17.            2020,00     1 - Občanská demokratická strana  
  18.            1994,50     4 - OTEVŘENÁ RADNICE KAPLICE      
  19.            1889,60    12 - DĚTI KAPLICE                  
  20.            1676,50     8 - KDU-ČSL                       
  21.            1574,66    12 - DĚTI KAPLICE                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - KAPLICE SPOLEČNĚ                   2
 3 - PRO NAŠI KAPLICI                   1
 4 - OTEVŘENÁ RADNICE KAPLICE           2
 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 8 - KDU-ČSL                            4
10 - Nestraníci                         1
12 - DĚTI KAPLICE                       6
13 - JIHOČEŠI 2012                      1

........................................21:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Soňa Šindelářová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Dagmar Václavíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545562 - str. č. 13


